АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО РАЙОНА

                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От    05.12.2014 г.                                №  506
г. Сусуман

О внесении изменений в постановление
администрации Сусуманского района
от 17.04.2014 г. №128 «Об утверждении
муниципальной программы «Безопасность
образовательного процесса в образовательных
учреждениях Сусуманского района  на 2014 год»

	В соответствии с постановлениями администрации Сусуманского района от 20.02.2014г. №40 «О Порядке разработки, формирования, утверждения и реализациимуниципальных программ муниципального образования«Сусуманский район», рассмотрев ходатайство комитета по образованию, администрация Сусуманского  района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление администрации Сусуманского района от 17.04.2014 г. №128 «Об утверждении  муниципальной программы «Безопасность образовательного процесса в образовательных учреждениях Сусуманского района  на 2014 год»:
1.1. В паспорте муниципальной  программы строку «Объемы (тыс.рублей) и источники финансирования» изложить в новой редакции:
	Объем и источники финансирования Программы

665,3тыс. руб.- за счет средств бюджета муниципального образования «Сусуманский район»

1.2. Пункт 4. «Материально-техническое обеспечение охраны труда, техники безопасности, террористической защищенности» раздела 4. « Перечень мероприятий  муниципальной программы «Безопасность образовательного процесса в образовательных учреждениях Сусуманского района  на 2014 год» изложить в следующей редакции:
	№
п/п
	Наименование
мероприятия
	Срок реализации
	Исполнитель
(получатель
денежных средств)
	Потребность в финансовых средствах(тыс.руб.)

	Всего
	2014г.

	4.Материально-техническое обеспечение охраны труда, техники безопасности, террористической защищенности

	4.1.
	Обслуживание систем видеонаблюдения, ранее установленных в образовательных учреждениях
	2014 год
	Комитет по образованию
	129,1
	129,1

	4.2.
	Обслуживание охранной  сигнализации
	2014 год

	491,8
	491,8

	4.3.
	Установка видеокамер наружного наблюдения с подключением к видеорегистратору в МБОУ ДОД «СЮТ г.Сусумана»
	2014 год

	44,4
	44,4

	Итого по разделу:
	665,3
	665,3

	Итого по Программе:
	665,3
	665,3

[bookmark: _GoBack]2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Л.Ф. Партолину, заместителя главы администрации Сусуманскогорайона по социальным вопросам.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с  01.07.2014 года.

Глава Сусуманского района                                                                                     А.М. Куршев